PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRACEMA
ESTADO DO RIO DE JANEIRO
GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA 048/17, DE 03 DE FEVEREIRO DE 2017.

O Prefeito Municipal de Miracema, no uso
das atribuições legais que lhe são conferidas
pelos incisos III. V, VII e VIII do Artigo 81, da
Lei Orgânica Municipal;

RESOLVE:

Art. 1o - AUTORIZAR, o servidor municipal ALEXANDRE MENDES DE ARAUJO ,

matrícula n° 1873-0, portador da CNH 05106247233, categoria AD e o Diretor de
DEMUTRAN, GERALDO JOSÉ RODRIGUES CARDOSO, portador da CNH
04853168839, categoria B. a conduzirem veí culos automotores da Secretaria Municipal
de Defesa Civil e Segurança Pública que sejam correspondentes à categoria de
habilitação daqueles, de acordo com o Processo Administrativo n° 2017.00424-8.

Art. 2o - Esta Portaria entra em vigor nesta data

PUBLIQUE-SE.

Prefeitura MunicipaUíé 03 de E reiro de 2017.

CLOVIS TOSTES DE BARROS
Prefeito Municipal de Miracema

Publicado no Boletim Oficial'??!
Em /3 / /JJ_

Ass.
Publicado no Quadro de Aviso

Fm C 3
ASS.JéZí-

/ o! . /12-—